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Part Number: 1062835302
Status: Active
Overview: QSFP+ Interconnect Solution T
Description: Quad Small Form-factor Pluggable Plus (QSFP+) Optical Breakout Cable Assembly, 4 i Ly
TX, 4 RX; 8 Fiber MTP - 8LC Multimode 50/125um 3mm Round Cable Plenum, High JIRY
Bandwidth (OM3), 3.0m (9.84"') Length, Aqua Cable 1 y
™ __:-_‘.'_-_.-'x.-' iy
Documents: w7 L4
Drawing (PDF RoHS Certificate of Compliance (PDF)
General Series image - Reference only
Product Family Fiber Optic Assemblies
Series 106283 EU ELV
Boot Type N/A Not Relevant
Connector to Connector MTP-to-LC )
Mode Multimode Enhanced EURoHS China RoHS
Overview QSEP+ Interconnect Solution Comphgnt with
Product Name iPass+™ HD, MPO, QSFP+ Exemption 6(c)
UPC 800756706467 REACH SVHC
Contains SVHC(2014
Physical December 17): No
Cable Length 3.0m Halogen-Free
Cable Size 50/125pum Status
Fiber (Core/Cladding) 50/125pum Not Low-Halogen
N_et Weight 62.040/g Need more information on product
Single Ended No environmental compliance?
Wire/Cable Type Round
Email productcompliance@molex.com
Solder Process Data N Please visit the Contact Us section for any
Lead-freeProcess Capability N/A non-product compliance questions.
Material Info China ROHS 50 Image
Reference - Drawing Numbers ELV Not Relevant
Sales Drawing SD-106283-5YYY
Search Parts in this Series
106283 Series
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CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331
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